
Бројна низа
Кој број недостига?

Креирај своја бројна низа и објасни го правилото според кое е напишана.

Пример:  

85, 80, 75, 70, 65, 60, 55, 50
Правилото е: одземаме 5

а) 150, 170, ___,  ___, 230, 250, ___, ___, ___

Правилото  е ______________________________________________________

б) ___, 330, 380, ___, 480, ___, ___, 630

Правилото  е ______________________________________________________

в) ___, 750, 780, 810, ___, ___, ___, ___

Правилото  е ______________________________________________________

г) 20, 60, ___, ___, 140, 180, ___, ___, ___, ___, ___

Правилото  е ______________________________________________________

д) ____, ____, ____, ____, ____, ____, ____, ____

Правилото  е ______________________________________________________
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